
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2025 року                             с-ще Слобожанське                                         № 119 

 

Про затвердження зразків 

приписів та надання права їх підпису 

 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення належної роботи з контролю за дотриманням «Правил благоустрою населених 

пунктів Слобожанської селищної ради, затверджених рішенням Слобожанської селищної ради 

№ 844-VIII, від 25 листопада 2021р.», вимог Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», вимог ст. 152 КУпАП,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити форму припису про усунення та недопущення порушень «Правил 

благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної ради, затверджених рішенням 

Слобожанської селищної ради № 844-VIII, від 25 листопада 2021р.» (додаток 1). 

2. Затвердити форму припису про надання дозвільних документів на проведення робіт, 

здійснення будівництва, розміщення об’єктів торгівлі, розміщення об’єктів 

нерухомості, об’єктів реклами, малих архітектурних форм на території населених 

пунктів Слобожанської територіальної громади (додаток 2). 

3. Надати право підпису припису про усунення та недопущення порушень «Правил 

благоустрою населених пунктів Слобожанської територіальної громади», Припису про 

надання дозвільних документів: 

- інспектору з благоустрою відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та 

архітектури Слобожанської селищної ради – Биканову Олександру Борисовичу 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу ЖКГ, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради 

Володимира ЮНОШЕВА. 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                               Дмитро ДІХТЯР 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                Додаток 1 

                                                                                       до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                Слобожанської селищної ради 

                                                                                     від 20.02.2025р. № 119 
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району  

Харківської області 
                                                                                                                  

“   _“ ____      20__р 

 

П Р И П И С ____ 

Про усунення виявлених порушень Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів» та Правил благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної ради        

№ 844-VIII, від 25 листопада 2021р. 

Порушення                                                           _______________________________________________________ 

Громадянин (ка), установа, підприємство         _______________________________________________________ 

Адреса ділянки на якій виявлено порушення   _______________________________________________________ 

 

Відповідно до Закону України Про благоустрій населених пунктів та вимог Правил благоустрою населених 

пунктів Слобожанської селищної ради № 844-VIII, від 25 листопада 2021р. 

Вам належить: 

 

     № 

 

Вимоги щодо усунення правопорушення 

 

Термін усунення 

   

   

 За невиконання вимог Закону України Про благоустрій населених пунктів, Правил благоустрою населених 

пунктів Слобожанської селищної ради, затверджених рішенням Слобожанської селищної ради № 844-VIII, від 

25 листопада 2021р.та наданого припису, Ви можете бути  притягнуті до адміністративної відповідальності 

згідно ст.152 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

Припис надав _____________________________________________________________________________   

                                                                Посада, прізвище, ім‘я, по-батькові,     

(підпис)___________                                                   

                                                          К О Р І Н Е Ц Ь  П Р И П И С У ____ 

Я______________________________________________, адреса реєстрації_______________________ 

Документ який засвідчує особу_________________________________, тел.______________________ 

отримав припис Слобожанської селищної ради, з вимогою: 

 

№ 

 

Вимоги щодо усунення правопорушення 

 

Термін усунення 

   

   

   

 

Порушення:______________________________________________________    

Адреса на якій виявлено порушення: __________________________________                                  

“____“ _______20__р Підпис особи, яка отримала припис: _____________ 

                                                                                                                                         



 
 

     Додаток 2 

                                                                                       до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                Слобожанської селищної ради 

                                                                                     від 20.02.2025р. № 119 
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району  

Харківської області 
 
                                                                                                                    

“   _“ ____      20__р 

П Р И П И С ____ 

Громадянин (ка)_________________________________________________________                                                 

Адреса ділянки щодо якої запитуються документи____________________________________________________    

Відповідно до Закону України Про місцеве самоврядування в Україні, Закону України Про благоустрій населених 

пунктів та вимог Правил благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної ради, затверджених рішенням 

Слобожанської селищної ради № 844-VIII, від 25 листопада 2021р. Вам необхідно надати до Слобожанської 

селищної ради, каб. №        документи: 

 

№ 

 

Вид документу 

 

Термін надання 

   

   

 

Припис надав _____________________________________________________________________________   

                                                                Посада, прізвище, ім‘я, по-батькові,     

(підпис)___________                                                 

 

 

К О Р І Н Е Ц Ь  П Р И П И С У ____ 

Я________________________________________________, адреса реєстрації______________________________ 

Документ який засвідчує особу___________________________________, тел.______________________________ 

отримав припис Слобожанської селищної ради, з вимогою надати документи: 

 

№ 

 

Вид документу 

 

Термін надання 

   

   

 

Адреса на якій виявлено порушення __________________________________                                     

 Дата: “____“_________ 20__р                       Підпис особи, яка отримала припис: ____________ 

 


